АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОМ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2012 № 6

с. Березник

О нормах  предельной заполняемости территорий  в местах проведения   публичных  мероприятий  на территории   муниципального образования   Березниковское  сельское поселение Куменского района Кировской области

      В  соответствии   с пунктом 4 части 1 статьи 12 Федерального  закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ « О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» администрация Березниковском сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Утвердить нормы предельной заполняемости территорий  в местах проведения  публичных мероприятий на территории   муниципального образования  Березниковское сельское поселение  Куменского района Кировской области :

      1.1. Площадь у памятника  погибшим воинам   - 100 человек.

      1.2. Территория  Дома культуры -  220 человек.

     2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Березниковском  сельского

поселения                                     Т.Л.Грудцына